ĐẠI HỌC HUẾ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:  1064 /QĐ-ĐHL                                                   Huế, ngày 18  tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận tốt nghiệp và cấp bằng thạc sĩ ngành Luật Kinh tế

Khóa tuyển sinh đợt 2 (2023 – 2025)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

Căn cứ Quyết định số 274/QĐ-TTg ngày 03 tháng 3 năm 2015 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Trường Đại học Luật thuộc Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1538/QĐ-ĐHH ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Giám đốc Đại học

Huế về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Thạc sĩ tại Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 55/NQ-HĐĐH ngày 05 tháng 09 năm 2025 của Hội đồng Đại học

Huế về việc công nhận Hiệu trưởng Trường Đại học Luật nhiệm kỳ 2025 – 2030;

Căn cứ Thông tư 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, trung học phổ thông,

bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm, bằng tốt nghiệp cao đẳng sư phạm, văn bằng Giáo dục đại

học và chứng chỉ của hệ thống Giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 974/QĐ-ĐHH ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Giám đốc Đại học

Huế về việc công nhận học viên cao học khoá năm 2023 của Trường Đại học Luật, Đại học

Huế;

Căn cứ Biên bản họp ngày 18 tháng 9 năm 2025 của Hội đồng xét tốt nghiệp thạc sĩ

ngành Luật Kinh tế, Khoá tuyển sinh đợt 2(2023 – 2025);

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng thạc sĩ ngành Luật Kinh tế cho 42 (bốn mươi

hai) học viên cao học ngành Luật Kinh tế, Khoá tuyển sinh đợt 2 (2023 – 2025) (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Trưởng Phòng Đào tạo, Công tác sinh viên, Trưởng các đơn vị liên quan và các

học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1, Điều 2;

- Lưu VT, P.ĐT;

- KT- BĐGLGD.

                                                                                    PGS.TS. Đoàn Đức Lương

ĐẠI HỌC HUẾ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP

VÀ CẤP BẰNG THẠC SĨ NGÀNH LUẬT KINH TẾ ĐỢT 2 (2023 – 2025)

(Kèm theo Quyết định số: 1064 /QĐ-ĐHL  ngày   18  tháng  9  năm  2025  của Hiệu trưởng

Trường Đại học Luật, Đại học Huế)

STT Mã HV Họ  Tên Ngày sinh

Điểm

tích lũy

hệ 10

Điểm

tích lũy

hệ 4

Xếp

loại

1 23A6021001 Nguyễn Đình Chính 30/07/1983 8.00 3.28 Giỏi

2 23A6021002 Nguyễn Minh Công 09/11/1979 8.11 3.40 Giỏi

3 23A6021007 Trần Xuân Hiếu 21/11/1988 8.20 3.47 Giỏi

4 23A6021018 Hồ Nhật Tân 19/12/1980 8.29 3.50 Giỏi

5 23A6021021 Phạm Thị Thuỷ 06/02/1982 8.33 3.56 Giỏi

6 23A6021025 Phan Đình Tuấn 02/09/1976 8.30 3.54 Giỏi

7 23A6021027 Phan Quốc Vũ 24/10/1987 8.08 3.38 Giỏi

8 23A6021008 Phan Văn Liêm 13/10/1985 7.87 3.20 Giỏi

9 23B6021001 Nguyễn Việt Anh 13/03/1999 7.90 3.27 Giỏi

10 23B6021010 Võ Duy Hoà 25/09/1993 8.05 3.23 Giỏi

11 23B6021015 Hồ Như Khoa 12/05/1979 8.12 3.25 Giỏi

12 23B6021016 Phan Vũ Khánh Linh 14/10/1996 8.12 3.29 Giỏi

13 23B6021021 Lưu Thị Hồng Phúc 25/09/1994 8.02 3.20 Giỏi

14 23B6021026 Thân Võ Minh Thư 01/06/1999 8.03 3.23 Giỏi

15 23B6021027 Nguyễn Thành Anh Thuận 07/11/1986 7.83 3.03 Khá

16 23C6021009 Lê Thị Hòa 04/01/1996 8.08 3.27 Giỏi

17 23C6021001 Nguyễn Vũ Diệu Anh 26/09/1999 8.19 3.41 Giỏi

18 23C6021006 Nguyễn Thị Thanh Hảo 24/05/1993 8.29 3.47 Giỏi

19 23C6021007 Đặng Thị Thu Hiền 02/07/1988 8.21 3.43 Giỏi

20 23C6021010 Trần Hải Lâm 01/11/1973 8.33 3.46 Giỏi

21 23C6021016 Phạm Phương Uyên 21/08/2000 8.23 3.44 Giỏi

22 23D6021001 Võ Duy Anh 16/03/1991 7.93 3.26 Giỏi

23 23D6021002 Bùi Thị Kim Chi 10/06/1988 8.15 3.41 Giỏi

24 23D6021004 Trần Thị Diệu Hiền 30/08/1991 8.11 3.41 Giỏi

25 23D6021007 Lê Thị Kim Loan 20/01/1982 8.08 3.35 Giỏi

26 23D6021008 Hường Thị Hằng Mơ 16/02/1990 8.15 3.40 Giỏi

27 23D6021009 Bùi Hữu Phúc 28/06/1988 8.24 3.46 Giỏi

28 23D6021011 Trần Quí 30/01/1981 7.81 3.17 Khá

29 23D6021013 Nguyễn Thị Minh Thư 15/02/1987 8.22 3.49 Giỏi

30 23D6021014 Lê Thị Thanh Thuận 15/03/1990 8.16 3.39 Giỏi

31 23D6021015 Đặng Tấn Thương 15/12/1983 7.99 3.30 Giỏi

32 23D6021016 Lê Duy Tuấn 02/04/1989 7.97 3.25 Giỏi

33 23D6021017 Nguyễn Tôn Vân 23/08/1989 8.16 3.41 Giỏi

34 23D6021018 Bùi Thị Quỳnh Vi 12/02/1992 8.26 3.46 Giỏi

35 23D6021019 Phạm Văn Vương 11/12/1989 7.99 3.30 Giỏi

36 23D6021020 Nguyễn Nữ Tường Vy 20/08/1989 8.27 3.42 Giỏi

37 23D6021021 Trần Thị Yến 01/07/1986 7.98 3.28 Giỏi

38 23E6021006 Nguyễn Đức Hà 03/04/1995 8.16 3.43 Giỏi

39 23E6021017 Nguyễn Đức Thành 03/12/1987 8.13 3.40 Giỏi

40 23E6021019 Trịnh Thị Thanh Trang 29/10/1992 8.07 3.41 Giỏi

41 23E6021021 Trần Thị Trúc 04/01/1998 8.18 3.43 Giỏi

42 23F6021010 Lê Thị Thảo Nguyên 12/03/1995 7.93 3.27 Giỏi

Danh sách trên gồm có 42 học viên.

		2025-09-29T14:44:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT<law@hul.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T14:45:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT<law@hul.edu.vn> đã ký lên văn bản này!